第１５６回日商簿記検定試験（１１月１５日（日）施行）

申込方法等の変更について

新型コロナウイルス感染拡大防止のため、第１５６回日商簿記検定（１１月１５

日（日）施行）について、下記のとおり申込方法等を変更させていただきます。

皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解ご協力のほど、よろしくお願

いいたします。

申込みの制限 静岡県内在住者のみとします。

各 級 の定 員
１級： ４名  ２級：８０名  ３級：８０名

※先着順。各級定員になり次第、申込受付を終了します。

※団体申込は、手続きが異なります。

申 込 期 間 １０月１日（木）～１０月１５日（木）

＜受付時間＞

平日８時３０分～１７時００分

※平日のみ。土日祝日の申込受付はございません。

申 込 方 法 窓口申込のみ。

※ネットでの申込受付は、今回は致しません。

試 験 会 場 大井神社 宮美殿

静岡県島田市大井町 2316番地

※試験会場に駐車場はございません。公共交通機関をご利用

いただくか近隣の有料駐車場をご利用ください。

注 意 事 項 ①試験当日は、マスク着用・手指消毒・検温にご協力ください。

②試験当日、発熱（３７．５度以上）や咳、体調のすぐれない

方の受験はご遠慮いただきます。

③国・地方自治体から施行中止要請等がなされた場合につい

ては、試験が中止等となる可能性もございます。

④団体申込は、手続きが異なりますので、お問い合わせくださ

い。

⑤受験に当たっては、「受験への連絡・注意事項」を順守くだ

さい。

※検定試験について変更事項が生じた場合は、島田商工会議所ホームページに

てお知らせいたします。

＜問い合わせ＞

 島田商工会議所 総務課

 ＴＥｌ：０５４７－３７－７１５５